
3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 1 - NESCHVÁLENO

6.2.2023 15:10:52

01 Zahájení a schválení programu 3. zasedání Zastupitelstva města
Uherské Hradiště - ZMATEČNÉ HLASOVÁNÍ 

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Zdržel se
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Zdržel se
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ivana Hanáčková ANO 2011 Proti
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Nepřítomen
Renata Prchlíková ANO 2011 Zdržel se
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Zdržel se
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Zdržel se
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Zdržel se
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Zdržel se
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 9 (33%)  Proti: 1 (4%)  Zdrželo se: 16 (59%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Nepřítomno: 1

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 94 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
doplnění bodu pana zastupitele Mgr. Gróse „Financování fondů dotačních programů města Uherské

Hradiště“ do návrhu programu.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 2 - NESCHVÁLENO

6.2.2023 15:12:19

01 Zahájení a schválení programu 3. zasedání Zastupitelstva města
Uherské Hradiště -  ZMATEČNÉ HLASOVÁNÍ 

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Zdržel se
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Zdržel se
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ivana Hanáčková ANO 2011 Zdržel se
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Nepřítomen
Renata Prchlíková ANO 2011 Zdržel se
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Zdržel se
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Zdržel se
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Zdržel se
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Zdržel se
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 9 (33%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 17 (63%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Nepřítomno: 1

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 94 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
doplnění bodu pana zastupitele Mgr. Gróse „Financování fondů dotačních programů města Uherské

Hradiště“ do návrhu programu.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 3 - NESCHVÁLENO

6.2.2023 15:13:12

01 Zahájení a schválení programu 3. zasedání Zastupitelstva města
Uherské Hradiště

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Zdržel se
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Zdržel se
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ivana Hanáčková ANO 2011 Zdržel se
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Nepřítomen
Renata Prchlíková ANO 2011 Zdržel se
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Zdržel se
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Zdržel se
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Zdržel se
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Zdržel se
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 8 (30%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 18 (67%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Nepřítomno: 1

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 94 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
doplnění bodu pana zastupitele Mgr. Gróse „Financování fondů dotačních programů města Uherské

Hradiště“ do návrhu programu.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 4 - SCHVÁLENO

6.2.2023 15:17:01

01 Zahájení a schválení programu 3. zasedání Zastupitelstva města
Uherské Hradiště

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 94 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
doplnění bodu Ing. Blahy „Dohoda o spolupráci partnerů na projektu v rámci programu Interreg V-A

Slovenská republika - Česká republika“ do návrhu programu.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 5 - NESCHVÁLENO

6.2.2023 15:19:05

01 Zahájení a schválení programu 3. zasedání Zastupitelstva města
Uherské Hradiště

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Zdržel se
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Zdržel se
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ivana Hanáčková ANO 2011 Zdržel se
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Zdržel se
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Zdržel se
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Zdržel se
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Zdržel se
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 12 (44%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 15 (56%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 94 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
doplnění bodu pana zastupitele Ing. Dvouletého, MBA „Dopady soudního sporu Slováckého divadla“ do

návrhu programu, a to jako bod č. 18.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 6 - SCHVÁLENO

6.2.2023 15:20:07

01 Zahájení a schválení programu 3. zasedání Zastupitelstva města
Uherské Hradiště

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 94 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
program 3. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště doplněný o bod č. 15 „Dohoda o spolupráci

partnerů na projektu v rámci programu Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika".



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 7 - SCHVÁLENO

6.2.2023 15:21:39

02 Složení návrhové a volební komise
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

I. schvaluje
složení návrhové a volební komise:

Předseda:  PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D.

Členové:    Mgr. Mojmír Náplava

Mgr. Evžen Slavík

             JUDr. Dana Šilhavíková




3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 8 - NESCHVÁLENO

6.2.2023 15:44:01

03 Rozpočtová opatření města č. 01/2023 a 02/2023
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Zdržel se
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Zdržel se
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ivana Hanáčková ANO 2011 Zdržel se
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Zdržel se
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Zdržel se
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Zdržel se
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Proti
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Zdržel se
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 9 (33%)  Proti: 1 (4%)  Zdrželo se: 17 (63%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

III. ukládá
Radě města Uherské Hradiště zabývat se dalším navyšováním kapacit v mateřských školách a tuto

skutečnost promítnout do změny kapitálových výdajů rozpočtového výhledu města.

Termín: 31.12.2023



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 9 - NESCHVÁLENO

6.2.2023 15:45:09

03 Rozpočtová opatření města č. 01/2023 a 02/2023
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Zdržel se
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Zdržel se
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ivana Hanáčková ANO 2011 Zdržel se
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Zdržel se
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Zdržel se
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Zdržel se
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Zdržel se
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 12 (44%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 15 (56%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

IV. schvaluje
vytvoření účelové rozpočtové rezervy pro peněžní fondy města Uherské Hradiště, do které budou

převedeny finanční prostředky, které město Uherské Hradiště dodatečně získá v roce 2023 díky

nesnížení dani z nemovitosti po zohlednění navýšení kapitálových výdajů v rámci jednotlivých místních

komisí, a to ve výši 3 955,1 tis. Kč s tím, že tyto prostředky budou použity v rámci dotačních programů

města v letech 2023 až 2026.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 10 - SCHVÁLENO

6.2.2023 15:45:57

03 Rozpočtová opatření města č. 01/2023 a 02/2023
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Zdržel se
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Zdržel se
Mgr. Jakub Grós Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 19 (70%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 8 (30%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm.  b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. bere na vědomí
1. Rozpočtové opatření č. 01/2023, provedené radou města dle podmínek stanovených zastupitelstvem

města.

2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště,

uvedenou v příloze důvodové zprávy.

II. schvaluje
1. Rozpočtové opatření č. 02/2023 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města na rok

2023 je uvedeno v příloze usnesení č. 1.

2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 11 - SCHVÁLENO

6.2.2023 15:48:03

04 Rozhodnutí o žádostech v úvěrovém programu Podpora rozvoje bydlení
města

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
1. Poskytnutí úvěrů z Fondu rozvoje bydlení:

1.1. panu J░░░░ J░░░░ ░ trvale bytem ░░░░ ░░░░, Uherské Hradiště, ve výši 624 000 Kč

na provedení stavebních úprav a udržovacích prací rodinného domu č. p. ░░░ na ul. ░░░░ ░░░░ ░
v Uherském Hradišti - Jarošově s úrokovou sazbou 3,84 % p. a., 

1.2. paní M░░░ Š░░░░ ░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░, Uherské Hradiště, ve výši 184 000 Kč

na provedení stavebních úprav a udržovacích prací v bytě v bytovém domě č. p. ░░░ na ul.



░░░░ ░░░ v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 3,65 % p. a., 

1.3. panu J░░░░ ░ Z░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░, Uherské Hradiště, ve výši

250 000 Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací rodinného domu č. p. ░░░   
na ul. ░░░░ ░░░░ ░░░, v Uherském Hradišti - Sadech s úrokovou sazbou 3,65 % p. a., 

1.4. paní Z░░░ T░░ , trvale bytem ░░░░ ░░, Uherské Hradiště, ve výši 480 000 Kč na provedení 
stavebních úprav a udržovacích prací rodinného domu č. p. ░░ na ul. ░░░░ v Uherském Hradišti 
s úrokovou sazbou 3,65 % p. a.,

1.5. paní M░░░ S░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░, Uherské Hradiště, ve výši 100 000 Kč 

na provedení stavebních úprav a udržovacích prací rodinného domu č. p. ░░ na ul. ░░░░ ░░ 

v Uherském Hradišti - Jarošově s úrokovou sazbou 3,65 % p. a, 

a uzavření příslušných smluv o poskytnutí úvěrů.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 12 - SCHVÁLENO

6.2.2023 15:49:54

05 Podpora obnovy historické architektury v 1. pololetí roku 2023
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
poskytnutí dotace z Fondu obnovy historické architektury v rámci dotačního programu Podpora obnovy

historické architektury města Uherské Hradiště  v 1. pololetí roku 2023 a uzavření veřejnoprávní

smlouvy o jejím poskytnutí:

1. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░, Staré Město, PSČ 686 03, ve výši 150 000 Kč 

účelově určené na výměnu oken na východní části fasády domu č. p. 1 v Havlíčkově ulici v Uherském 

Hradišti;

2. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░, Otrokovice, PSČ 765 02, ve výši 150 000 

Kč účelově určené na obnovu uliční fasády domu č. p. 265 na třídě Maršála Malinovského v Uherském 
Hradišti.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 13 - SCHVÁLENO

6.2.2023 15:52:35

06 Dotační program "Podpora rozvoje sportu v 1. pololetí roku 2023"
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
poskytnutí účelových dotací z Fondu sportu v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje sportu

v 1. pololetí roku 2023" následujícím subjektům:

1. VESLAŘSKÝ KLUB MORÁVIA UH z.s., Tyršovo náměstí 440, 686 01 Uherské Hradiště,

IČ: 163 61 016, na sportovní činnosti - doprava na závody, trenéři mládeže, pronájem

a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 55 000 Kč,

2. Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov z.s., Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 485 05 803,

ve výši 70 000 Kč, v členění:


2.1. na sportovní činnost - doprava mužstev, trenéři mládeže, pronájem a využití sportovišť v Uh.



Hradišti, ve výši  40 000 Kč,


2.2. na provoz fotbalového areálu TJ Slavoj Jarošov - energie, údržba a drobné opravy, ve výši 

30 000 Kč,

3. AKROPOLIS, z.s., Stará Tenice 1343, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 285 52 709, ve výši 13 000 Kč,

v členění:


3.1. na pořádání akce Akropolis v běhu - propagace, technické zabezpečení (moderátor, pořadatelé)

a věcné ceny, ve výši 3 000 Kč,


3.2. na sportovní činnost - trenéři mládeže, pronájem a využití sportovišť

v Uh. Hradišti, ve výši 10 000 Kč,

4. AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště,

IČ: 084 58 723, ve výši 285 000 Kč, v členění:


4.1. na sportovní činnost - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, zajištění účasti na soutěžích

(doprava, ubytování, strava), rozhodčí, trenéři mládeže, soutěžní a registrační poplatky,

ve výši 165 000 Kč,


4.2. na provoz tribuny atletického stadionu v Uh. Hradišti - energie (elektřina, voda, teplo),

ve výši 120 000 Kč,

5. Tenisový klub Uherské Hradiště, spolek, U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 005 58 079,

na sportovní činnost - trenéři mládeže, doprava, pronájem a využití sportovišť

v Uh. Hradišti, ve výši 55 000 Kč,

6. BIKROS MÍKOVICE z.s., 687 03 Kudlovice, č.p. 329, IČ: 686 87 753, ve výši 58 000 Kč, v členění:

6.1. na zajištění a organizaci dvou závodů Moravské ligy v bikrosu - věcné ceny, propagace, rozhodčí

a technické zabezpečení, ve výši 13 000 Kč,


6.2. na sportovní činnost - licence, aktivace čipů, doprava, startovné a ubytování

na závodech, ve výši 40 000 Kč,


6.3. na údržbu zázemí a pronájem techniky na údržbu závodní dráhy v Míkovicích, ve výši 5 000 Kč,

7. FBC SLOVÁCKO, Revoluční 747, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 227 43 766, na sportovní činnosti -

trenéři mládeže, doprava, rozhodčí a pomocné funkce (časomíra, zapisovatel, zdravotník),

startovné, pronájmy a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 70 000 Kč,

8. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské Hradiště,

IČ: 005 31 120, ve výši 48 000 Kč, v členění:


8.1. na atletické závody - rozhodčí, věcné ceny a pronájem atletického stadionu v Uh. Hradišti,

ve výši 3 000 Kč,


8.2. na sportovní činnost oddílu všestrannosti - odměny cvičitelům, ve výši 30 000 Kč,

8.3. na provoz sokolovny - energie, drobné opravy a revize, ve výši 15 000 Kč,

9. SK  Mařatice z.s., Větrná 1524, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 617 04 431,

ve výši  55 000 Kč, v členění:


9.1. na sportovní činnost - trenéři mládeže, doprava, pronájmy a využití  sportovišť v

Uh. Hradišti, ve výši 40 000 Kč,

9.2. na provoz ve sportovním areálu Mařatice-Východ - energie (elektřina, voda), ve výši  15 000 Kč,

10. Golf club Uherské Hradiště z.s., Nádražní 982, 687 22 Ostrožská Nová Ves, IČ: 270 25 306,

na sportovní činnosti - startovné mládež, pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti ve výši 30 000 Kč,

11. Elite swim, z.s., Slovácká 1717, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 061 67 306, na sportovní činnost -

pronájmy a využití bazénových ploch v Uh. Hradišti ve výši 55 000 Kč,

12. HC Uherské Hradiště, z. s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238,

ve výši  516 000 Kč, v členění:


12.1. na organizaci turnaje mládeže - věcné ceny, rozhodčí, pomocné funkce (hlasatel, časoměřič,

zdravotník), propagace, ve výši 6 000 Kč,


12.2. na sportovní činnost - doprava, rozhodčí a pomocné funkce (hlasatel, časomíra, zdravotník),



trenéři mládeže, startovné, pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 260 000 Kč,


12.3. na provoz sportovního zařízení - energie, údržba a drobné opravy na zimním stadionu

v Uh. Hradišti, ve výši 250 000 Kč,

13. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808,

oddíl volejbalu, ve výši 182 500 Kč, v členění:


13.1. na 2 mezinárodní turnaje mládeže - věcné ceny, rozhodčí, propagace, technické zabezpečení,

pronájmy a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 17 500 Kč,


13.2. na sportovní činnost - pronájmy a využití sportovišť v Uh. Hradišti, startovné, doprava na zápasy,

rozhodčí, trenéři mládeže, ve výši 165 000 Kč,

14. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808,

oddíl šermu, ve výši 87 500 Kč, v členění:


14.1. na mezinárodní mládežnický turnaj Slovácký pohár - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti,

věcné ceny, rozhodčí, propagace a technické zabezpečení, ve výši 17 500 Kč,


14.2. na sportovní činnost  - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, startovné, doprava, ubytování

na turnajích, trenéři mládeže, ve výši 70 000 Kč,

15. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808,

oddíl plavání, ve výši 133 000 Kč, v členění:


15.1. na plavecké závody Velikonoční kapřík + oddílové přebory - pronájmy a využití bazénových ploch

v Uh. Hradišti, věcné ceny a rozhodčí, ve výši 13 000 Kč,
15.2. na sportovní činnost - pronájmy a využití

bazénových ploch v Uh. Hradišti, doprava, ubytování na závodech, startovné, trenéři mládeže, ve

výši 120 000 Kč,

16. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808,

oddíl juda, ve výši 85 000 Kč, v členění:


16.1.  na Velikonoční turnaj mládeže a krajský přebor mladšího žactva - pronájem a využití sportovišť

v Uh. Hradišti, rozhodčí a technické zabezpečení, věcné ceny, ve výši 15 000 Kč,


16.2.  na sportovní činnost mládeže - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, registrační poplatky,

startovné, doprava, ubytování na turnajích, trenéři mládeže, ve výši 70 000 Kč,

17. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808,

oddíl házené, ve výši 62 500 Kč, v členění:


17.1.  na 2 turnaje mládeže - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, věcné ceny, rozhodčí,

propagace, ve výši 7 500 Kč,


17.2.  na sportovní činnost - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, startovné, rozhodčí, doprava,

trenéři mládeže, ve výši 55 000 Kč,

18. TENIS SLOVÁCKO, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 046 94 236, ve výši 64 000 Kč,

v členění:


18.1. na pořádání turnaje WINTER CUP STŽ - pronájem a využití sportovišť

v Uh. Hradišti, ve výši 9 000 Kč,


18.2. na sportovní činnost - trenéři mládeže, pronájem a využití sportovišť

v Uh. Hradišti, ve výši 55 000 Kč,

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 14 - SCHVÁLENO

6.2.2023 15:55:12

07 Dotační programy města Uherské Hradiště na 2. pololetí 2023
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. c) a § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

I. schvaluje
1. Program pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí na 2. pololetí 2023:

a) pro obnovu historické architektury,

b) pro životní prostředí,

c) pro mládež a vzdělávání,

d) pro sport,

e) pro kulturu a cestovní ruch,

f) pro oblast bydlení - úvěry,




dle předloženého návrhu.

2. Změnu Pravidel pro poskytování úvěrů z  Fondu rozvoje bydlení s účinností od 07.02.2023

dle přeloženého návrhu.

3. Závazný vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z prostředků města

Uherské Hradiště ve znění dle přílohy, platný od 01.07.2023.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 15 - SCHVÁLENO

6.2.2023 15:57:04

08 Návrh člena do dozorčí rady a představenstva  společnosti Slovácké vodárny
a kanalizace, a.s.

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Zdržel se
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 19 (70%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 8 (30%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání


podle § 84 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. navrhuje
Mgr. Janu Grygarovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░, společnosti 
Slovácké vodárny a kanalizace, a.s. se sídlem Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 494 53 866, jako zástupce města Uherské Hradiště v její dozorčí radě.

II. navrhuje
Ing. Stanislava Blahu, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░, společnosti 

Slovácké vodárny a kanalizace, a.s. se sídlem Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, 

IČ 494 53 866, k opětovnému zvolení do představenstva společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, 
a.s.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 16 - SCHVÁLENO

6.2.2023 15:58:48

09 Návrh člena do dozorčí rady společnosti CTZ s.r.o.
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Zdržel se
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 21 (78%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 6 (22%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání


podle § 84 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. navrhuje
odvolání Mgr. Radovana Jančáře, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░,

z funkce člena a místopředsedy dozorčí rady společnosti CTZ s.r.o. se sídlem Sokolovská 572, 

Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 634 72 163.

II. navrhuje
Jana Zapletala, Ph.D., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░, společnosti CTZ 

s.r.o. se sídlem Sokolovská 572, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 634 72 163 jako zástupce 
města Uherské Hradiště v její dozorčí radě a současně jeho zvolení do funkce místopředsedy dozorčí 
rady.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 17 - SCHVÁLENO

6.2.2023 16:00:31

10 Návrh člena do dozorčí rady společnosti HRATES a.s.
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (4%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání


podle § 84 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. navrhuje
odvolání Ing. Jaroslava Zatloukala, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░, 

z funkce člena dozorčí rady společnosti HRATES a.s. se sídlem Průmyslová 1153, 686 01 Uherské 

Hradiště, IČ 255 65 516.

II. navrhuje
Jiřího Vašicu, DiS., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░, společnosti 

HRATES a.s. se sídlem Průmyslová 1153, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 65 516, jako zástupce 

města Uherské Hradiště v její dozorčí radě.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 18 - SCHVÁLENO

6.2.2023 16:04:05

11 Smlouva o poskytnutí dalšího finančního příspěvku k pokrytí protarifovací
ztráty z uznávání vybraných jízdních dokladů tarifu městské hromadné dopravy

v příměstské dopravě v roce 2023
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
uzavření Smlouvy o poskytnutí dalšího finančního příspěvku za účelem zajištění dopravní obslužnosti

dle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů,

ve znění pozdějších předpisů, veřejnou autobusovou linkovou dopravou na vybraných linkách,

mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ

00291471, městem Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, IČ 00567884, městem

Kunovice, náměstí Svobody 361, 686 04 Kunovice, IČ 00567892 a Zlínským krajem, třída Tomáše Bati



21, 761 90 Zlín, IČ 70891320, ve znění dle návrhu smlouvy uvedeného v příloze.


Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního příspěvku Zlínskému kraji, za účelem vyrovnání

protarifovací ztráty z uznávání vybraných jízdních dokladů tarifu městské hromadné dopravy souměstí

Uherského Hradiště, Starého Města a Kunovic, na vybraných linkách příměstské autobusové dopravy v

závazku veřejné služby Zlínského kraje. Celková výše příspěvku je pro období od 1.1.2023 do

31.12.2023 stanovena v částce 396 886 Kč. Podíl města Uherské Hradiště činí 290 126 Kč. 



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 19 - SCHVÁLENO

6.2.2023 16:06:46

12 Zastupování města při výkonu práv a povinností člena spolku Partnerství pro
městskou mobilitu, z.s.

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Zdržel se
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 19 (70%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 8 (30%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. pověřuje
zvoleného zástupce města Uherské Hradiště, pověřeného plněním úkolů vyplývajících z činností

v oblasti dopravy, zastupováním města Uherské Hradiště při výkonu práv a povinností člena spolku

Partnerství pro městskou mobilitu, z.s., s tím, že tento zástupce je oprávněn dále přenést ve stejném

rozsahu výkon zástupčího oprávnění na zástupce z řad zaměstnanců města Uherské Hradiště

pro případ, že jeho výkon nebude moci sám zajistit.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 20 - SCHVÁLENO

6.2.2023 16:19:48

13 Dohoda o narovnání s RI OKNA a.s. a  Dohoda o zaplacení s R.K.SERVIS,
spol. s r.o.

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Zdržel se
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Zdržel se
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 18 (67%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 9 (33%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
1. Uzavření Dohody o narovnání mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01

Uherské Hradiště, IČO 002 91 471 a společností RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 696 81 Bzenec,

IČO 607 24 862, ve znění dle Přílohy č. 1 tohoto usnesení.

2. Uzavření Dohody o zaplacení mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01

Uherské Hradiště, IČO 002 91 471 a společností R.K.SERVIS, spol. s r.o., Pivovarská 302, 686 01

Uherské Hradiště - Jarošov, IČO 494 35 949, ve znění dle Přílohy č. 2 tohoto usnesení.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 21 - SCHVÁLENO

6.2.2023 16:27:14

14 Záměry města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (4%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

I. schvaluje
návrh na oddělené hlasování o bodu I. 8 dle návrhu pana zastupitele Ing. Dvouletého, MBA.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 22 - SCHVÁLENO

6.2.2023 16:28:11

14 Záměry města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Zdržel se
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Zdržel se
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Zdržel se
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Zdržel se
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 18 (67%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 9 (33%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 4 a § 85 písm. a) a f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
I. schvaluje
8. Koncepční materiál pro majetkoprávní vypořádání historicky užívaných pozemků nebo částí pozemků

ve vlastnictví města Uherské Hradiště třetími osobami, s názvem „Pravidla pro majetkoprávní

vypořádání městských pozemků užívaných bez smluvního vztahu“, dle Přílohy č. 2.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 23 - SCHVÁLENO

6.2.2023 16:29:06

14 Záměry města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Zdržel se
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 24 (89%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 3 (11%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 4 a § 85 písm. a) a f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
I. schvaluje
1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek st. p. č. 367/2 o celkové výměře 59 m2,

na část pozemku původní p. č. 224/3 o výměře 18 m2 (dle GP č. 1356-848/2022 se jedná o nově

vzniklý pozemek p. č. 224/21 o celkové výměře 18 m2) a na část pozemku původní p. č. 192/1

o výměře 80 m2 (dle GP č. 1356-848/2022 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 192/11 o celkové

výměře 80 m2), vše v k.ú. Sady, společnosti KYOCERA AVX Components s.r.o., Dvořákova 328,

Žichlínské Předměstí, 563 01 Lanškroun, IČ 465 08 171, za kupní cenu 2 000 Kč/m2 + příslušná sazba

DPH s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady

na vypracování geometrického plánu uhradí kupující.



2. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 1343 o výměře 38 m2

(dle GP č. 2799-67/2022 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1343/2 o celkové výměře 38 m2) v k.ú.

Uherské Hradiště, společnosti INVESTOSTAV s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno,

IČ 276 94 461, za kupní cenu ve výši 2 000 Kč/m2 včetně DPH s tím, že správní poplatek pro vklad

vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí

kupující.

3. Bezúplatný převod a následné uzavření darovací smlouvy na část pozemku původní p. č. 399/23

o výměře 5 m2 (dle GP č. 3416-18/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 399/87 o celkové

výměře 5 m2), na část pozemku původní p. č. 2050/15 o výměře 160 m2 (dle GP č. 3416-18/2021 se

jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2050/40 o celkové výměře 160 m2), na část pozemku původní p. č.

2050/16 o výměře 196 m2 (dle GP č. 3416-18/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2050/41

o celkové výměře 196 m2) a na část pozemku původní p. č. 3164/1 o výměře 19 m2 (dle GP

č. 3416-18/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 3164/272 o celkové výměře 19 m2), vše v k.ú.

Mařatice, včetně veškerých jejich součástí a příslušenství, Zlínskému kraji, třída Tomáše Bati 21,

761 90 Zlín, IČ 708 91 320 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru

nemovitostí uhradí Zlínský kraj.

4. Bezúplatné nabytí a následné uzavření darovací smlouvy na pozemek p. č. 295/3 o celkové výměře

292 m2 v k.ú. Uherské Hradiště a na části pozemku p. č. 2050/17 o výměře 300 m2 (dle GP

č. 3416-18/2021 se jedná o nově vzniklý díl "h" o výměře 300 m2) a o výměře 35 m2 (dle GP

č. 3416-18/2021 se jedná o nově vzniklý díl "k" o výměře 35 m2) v k.ú. Mařatice, od Zlínského kraje,

třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 708 91 320 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického

práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště.

5. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na spoluvlastnický podíl o velikosti id. 2/8 k pozemkům p.

č. 1766/25 o celkové výměře 164 m2, p. č. 3279 o celkové výměře 403 m2 a p. č. 3280 o celkové

výměře 1 068 m2, vše v k.ú. Mařatice, od společnosti ČESKOMORAVSKÁ POZEMKOVÁ s. r. o.,

Pýchavková 268/3, Pitkovice, 104 00 Praha 10, IČ 015 07 575, za celkovou kupní cenu 30 000 Kč s

tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské

Hradiště.

6. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky p. č. 814/25 o celkové výměře 55 m2, p. č.

815/27 o celkové výměře 14 m2, p. č. 816/37 o celkové výměře 1 441 m2, p. č. 868/17 o celkové

výměře 33 m2, p. č. 879/17 o celkové výměře 106 m2, p. č. 814/14 o celkové výměře 43 m2, p. č.

815/16 o celkové výměře 12 m2, p. č. 816/25 o celkové výměře 1 243 m2, p. č. 868/3 o celkové výměře

23 m2 a p. č. 879/3 o celkové výměře 72 m2, vše v k.ú. Míkovice nad Olšavou, od společnosti VIAGEM

a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ 048 17 320, za kupní cenu 150 Kč/m2 s tím, že 
správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště. 
7. Převod jednotky č. 1260/114, o výměře 20,72 m2, jiný nebytový prostor, v budově č. p. 1257, 1258, 
1259, 1260, na pozemcích st. p. č. 2655/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 639 m2 a st. p. č. 
2655/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 971 m2, s podílem na společných částech budovy

a pozemcích o velikosti id.  2072/356927, v k.ú. Uherské Hradiště a uzavření Smlouvy o převodu 
jednotky a dohody o narovnání s paní I░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░, ve znění dle návrhu smlouvy uvedeného v Příloze č. 1.

II. neschvaluje
1. Záměr na převod části pozemku p. č. 348/79 o výměře cca 108 m2 v k.ú. Mařatice.

III. nevyhovuje
1. Žádosti pana RNDr. Radovana Kunce, Na Zápovědi 436, 686 01 Uherské Hradiště (dříve Mariánské 
náměstí 127, 686 01 Uherské Hradiště), IČ 675 54 016, ze dne 21.11.2022, včetně jejího doplnění ze 

dne 12.12.2022, o slevu na nájemném za užívání prostor sloužících podnikání o celkové výměře 18,56 

m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 130, Prostřední, Uherské Hradiště, která je součástí



pozemku st. p. č. 153 v k.ú. Uherské Hradiště, za období 01.05.2022 – 31.07.2022, v souvislosti

s rekonstrukcí ulice Prostřední, Uherské Hradiště, dle Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne

31.08.2004, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29.06.2009, Dodatku č. 2 ze dne 30.09.2014 a Dodatku č. 3

ze dne 15.12.2014, ve znění uvedeném v Příloze č. 3.

2. Žádosti společnosti VELTEX JG s.r.o., Salašská 63, 687 06 Velehrad, IČ 262 58 641, ze dne

04.01.2023, o neuplatnění inflačního zvýšení nájemného, které bylo ujednáno ve Smlouvě o nájmu

nebytových prostor ze dne 31.01.2012, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.09.2014 a Dodatku č. 2 ze dne

15.12.2014, týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 148 m2, umístěných v budově č. p. 130,

Prostřední, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 153 v k.ú. Uherské Hradiště, ve znění

uvedeném v Příloze č. 4.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 24 - SCHVÁLENO

6.2.2023 16:31:06

15 Dohoda o spolupráci partnerů na projektu v rámci programu Interreg V-A
Slovenská republika - Česká republika

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

podle § 84 odst. 2 písm. r) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
1. Záměr a realizaci společného projektu Společné přírodní a kulturní dědictví měst Uherské Hradiště a

Púchov - doplnění infrastruktury lesoparku Lachovec a parku Rochus v rámci programu Interreg V-A

Slovenská republika - Česká republika.

2. Uzavření Dohody o spolupráci partnerů na projektu Společné přírodní a kulturní dědictví měst

Uherské Hradiště a Púchov - doplnění infrastruktury lesoparku Lachovec a parku Rochus v rámci

programu Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika s městem Púchov, Štefánikova 821/21,

020 18 Púchov, Slovenská republika, dle přílohy.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 25 - SCHVÁLENO

6.2.2023 17:02:23

16 Volba předsedy a členů Kontrolního výboru Zastupitelstva města
Uh. Hradiště

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. volí
Členem kontrolního výboru pana Mgr. Jakuba Gróse.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 26 - SCHVÁLENO

6.2.2023 17:03:09

16 Volba předsedy a členů Kontrolního výboru Zastupitelstva města
Uh. Hradiště

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. volí
Členkou kontrolního výboru paní Ivanu Hanáčkovou.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 27 - SCHVÁLENO

6.2.2023 17:03:45

16 Volba předsedy a členů Kontrolního výboru Zastupitelstva města
Uh. Hradiště

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. volí
Členem kontrolního výboru pana Dalibora Machalu.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 28 - SCHVÁLENO

6.2.2023 17:04:22

16 Volba předsedy a členů Kontrolního výboru Zastupitelstva města
Uh. Hradiště

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. volí
Členem kontrolního výboru pana Ondřeje Mráze.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 29 - SCHVÁLENO

6.2.2023 17:05:02

16 Volba předsedy a členů Kontrolního výboru Zastupitelstva města
Uh. Hradiště

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. volí
Členem kontrolního výboru pana Ing. Alberta Mrázka.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 30 - SCHVÁLENO

6.2.2023 17:05:41

16 Volba předsedy a členů Kontrolního výboru Zastupitelstva města
Uh. Hradiště

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. volí
Členem kontrolního výboru pana Jiřího Vašicu, DiS.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 31 - SCHVÁLENO

6.2.2023 17:06:15

16 Volba předsedy a členů Kontrolního výboru Zastupitelstva města
Uh. Hradiště

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. volí
Členem kontrolního výboru pana Jana Vydláka.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 32 - SCHVÁLENO

6.2.2023 17:06:52

16 Volba předsedy a členů Kontrolního výboru Zastupitelstva města
Uh. Hradiště

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. volí
Členem kontrolního výboru pana Mgr. Jana Zapletala.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 33 - SCHVÁLENO

6.2.2023 17:10:53

17 Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 1 a § 109 odst.3 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

I. schvaluje
Kontrolu plnění usnesení Zastupitelstva města Uherské Hradiště k 31. 12. 2022.



3. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha

HLASOVÁNÍ č. 34 - SCHVÁLENO

6.2.2023 17:11:52

18 Zpráva o činnosti Rady města Uherské Hradiště
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Marcela Čechová ANO 2011 Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Hradišťáci Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
Ing. Ivo Mitáček Hradišťáci Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ivana Hanáčková ANO 2011 Pro
Ing. Tomáš Zubr, MBA Hradišťáci Pro
Renata Prchlíková ANO 2011 Pro
Mgr. Karel Zerzáň SPOLEČNĚ PRO UH Pro
PaedDr. Lenka Kraváčková, Ph.D. Nestraníci Pro
MUDr. Eva Maříková Hradišťáci Pro
Mgr. Evžen Slavík SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Ing. Ivan Mařák HLAS PRO UH Pro
Ing. Roman Šich HLAS PRO UH Pro
MUDr. David Ondra SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Mgr. Mojmír Náplava Hradišťáci Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
MgA. Jana Trubačíková KDU-ČSL Pro
Mgr. Jakub Grós Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame SPOLEČNĚ PRO UH Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Lukáš Němeček ANO 2011 Pro
MUDr. Stanislav Zemek Hradišťáci Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 99 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. bere na vědomí
Zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště za období 8. 12. 2022 - 9. 1. 2023.




